
LD Laser 5 W FAC 
 

Při připojení laseru k řídícím jednotkám dbejte na správné připojení všech 

vodičů.  

Napájení: 12 V / 1,8 A 

Řízení: TTL 5 V PWM 

Napájení zaměřovače: 5 V 

 

Zapojení pinů laseru 

 

 GND +5 V  PWM GND +12 V 

 zaměřovač napájení a ovládání 

  



Zapojení pinů připojovacích kabelů 

! Před připojením k řídící jednotce zkontrolujte, zda pořadí pinů 

v konektorech kabelů odpovídá pořadím pinů na řídící jednotce! 

 

GND 

+5 V 

 

 

GND 

+ 12 V 

 

 

 

TTL PWM 

GND 

 

 

Prohození pinů v konektorech je možné provést tak, že ostrým nástrojem 

opatrně zatlačíte plechový výstupek pinu a současně potáhnete vodič ven 

z konektoru. Před opětovným zasunutím zkontrolujte, že plechový zobáček na 

vytaženém pinu není příliš zatlačen. V případě potřeby jej vyhněte. 

 


